2025年 8月吉日

御取引先 各位

小津産業株式会社

クリーンサプライ営業部

エスケーワイパー 価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「エスケーワイパー」につきまして、メーカーの三協商事株式会社より、製造工場の

人員確保に係る人件費や、物流業界の労働環境改善に伴う物流費の高騰によるコストアップの

ため、価格改定の案内がございました。

つきましては、当社におきましても販売価格の改定をさせていただく次第でございます。

尚、別紙にてお見積書を添付致しますので、ご確認の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

  対象製品：エスケーワイパー Mサイズ/Lサイズ(半晒)

改定時期：2025 年 12月 1日受注分より

改定価格：別紙御見積書参照

以上